

Liikunnan päätoiminen tuntiopettaja

Kuhmon kaupunki, Kasvun ja oppimisen palvelualue, Perusopetus

Haku päättyy: 13.6.2023 klo 16.00
Ilmoitus jätetty: 30.5.2023

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö, Osa-aikatyö

Tehtävän kuvaus

Perusopetuksen päätoiminen liikunnan tuntiopettaja

Kuhmo on Suomen metsäkeskeisin kaupunki, joka on tunnettu korkeatasoisesta musiikki- ja kirjallisuuskulttuurista, erityisesti kamarimusiikista ja Kalevalasta sekä yhteisöllisestä elämäntavasta, jossa arvostetaan hyvän jakamista, osaamista ja laatua.

Kuhmo - täyttä elämää metsän ja kulttuurin valtakunnassa!

Kuhmon kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on haettavana toistaiseksi täytettävä perusopetuksen päätoiminen tuntiopettajan tehtävä Tuupalan yhtenäiskoululla alkaen 1.8.2023. Opetettavana aineena on tyttöjen liikunta vuosiluokilla 7-9. Lisätunteja on mahdollista saada luokkien 1-6 liikuntatunneista. Tuntimäärä vahvistetaan lukuvuosittain. Kelpoisuusvaatimuksena on liikunnan opettajan kelpoisuus.

Haemme mukavaan työyhteisöömme kasvatus- ja opetustyöstä kiinnostunutta opettajaa, jolla on monipuolista ammatillista osaamista sekä hyvät ryhmänhallinta- ja vuorovaikutustaidot. Toivomme hakijalta myös innostusta toimia perusopetuksen työyhteisössä sekä halukkuutta kehittää liikunnan opetusta opetussuunnitelman hengessä ja yhteistyössä muiden opettajien kanssa.

Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. Palkkaus määräytyy kunnallisen opetusalan virka- ja työehtosopimuksen (OVTES) mukaisesti.

Hakemukseen on liitettävä kelpoisuuden osoittavat todistukset ja cv. Alkuperäiset todistukset esitetään haastattelussa tai muulla sovittavalla tavalla.

Tehtävään valitun on toimitettava nähtäväksi hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen voimassa oleva rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika.

Mielenkiintoisen työn lisäksi Kuhmo tarjoaa monipuoliset harrastusmahdollisuudet, upean luonnon ja rauhoittavan elämänrytmin. Kaikki palvelut ovat kävelymatkan päässä toisistaan.

Tehtävään haetaan Kuntarekry.fi-palvelun kautta osoitteessa www.kuntarekry.fi. Hakuaika päättyy 13.6.2023 klo 16.00.

Työ alkaa: 1.8.2023
Palkkaus: OVTES:n mukainen
Työavain: 535420

Yhteystiedot: Tuupalan yhtenäiskoulun rehtori Marjut Kyllönen (p. 044 710 5124, marjut.kyllonen@kuhmo.fi) ja apulaisrehtori Tiina Ahtonen (p. 044 7255322, tiina.ahtonen@kuhmo.fi)

